Pa lác io  Guaic urus

    Aven ida  Desembargador  José Nunes  da Cunha

    Jard im  Verane io  –  Pa rque dos  Poderes  –  B loco 09

    Cam po Grande /  MS –  CEP:  79.031 -901

    Te l . :  (67 )3389.6565 –  CNPJ:  03.979.390/0001 -81

    www.a l .ms . leg.br

AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2018

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, Estado de Mato Grosso do Sul, através

da Pregoeira oficial, torna público que se encontra aberta a licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL, do tipo menor preço global, nos termos da Legislação pertinente:

OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de

empresa especializada em locação de programa de informática (software), referente aos

sistemas de Recursos Humanos, visando atender as necessidades da Secretaria de Recursos

Humanos da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso do Sul, no desempenho de

suas funções, pelo período de 12 (doze) meses, e de acordo com as especificações constantes

no Anexo I – Termo de Referência.

TIPO: Menor Preço Global;

ABERTURA DO CERTAME: 16 de março de 2018

HORARIO DA ABERTURA: 09:00 horas

LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: No Plenarinho da

Assembleia Legislativa - MS, Av. Desembargador José Nunes da Cunha, Bloco 09 - Parque

dos Poderes – Campo Grande - MS, os interessados também poderão obter o Edital contendo

as especificações e bases da Licitação no setor de licitações no mesmo endereço, de segunda a

sexta, das 08:00 às 11:30 horas e das 14:00 às 17:00.

Campo Grande - MS, 01 de março de 2.018.

______________________

Sueli Castellani Viacek

Presidente da CLPP